
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 13:30:00-16:00:00 1A07 MY-409

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-1114 / 3 / Pengantar Manajemen

DOSEN UTAMA : Hasanuddin. S.I.P., M.AP

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Manajemen HARI / WAKTU  Rabu / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Hasanuddin. S.I.P., M.AP RUANG  MY-409
KELAS  1A07 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 25 September
2024

Organisasi dan Manajemen
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 02 Oktober 2024
SEJARAH PERKEMBANGAN ILMU MANAJEMEN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 09 Oktober 2024
MANAJEMEN DAN PERUBAHAN LINGKUNGAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 16 Oktober 2024
ETIKA DAN PROFESI MANAJEMEN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 23 Oktober 2024
PERENCANAAN PERUSAHAAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 30 Oktober 2024
MANAJEMEN STRATEGIS PERUSAHAAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 06 November
2024

PENYELESAIAN MASALAH DAN PENGAMBILAN
KEPUTUSAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Manajemen HARI / WAKTU  Rabu / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Hasanuddin. S.I.P., M.AP RUANG  MY-409
KELAS  1A07 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 20 November 2024
STRUKTUR ORGANISASI DAN PEMBAGIAN KERJA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 04 Desember 2024
MEKANISME DAN STRUKTUR ORGANISASI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 11 Desember 2024
Manajemen Sumber Daya Manusia

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 18 Desember 2024
FUNGSI DAN GAYA KEPEMIMPINAN DALAM SDM

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 25 Desember 2024
MOTIVASI KARYAWAN (Kelas Pengganti Libur
Nasional/Pilkada 27 November)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 30 Desember 2024
(KELAS PENGGANTI LIBUR NATAL) "KOMUNIKASI
DALAM ORGANISASI"

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 04 Januari 2025
(KELAS PENGGANTI TANGGAL MERAH) "Fungsi
Pengendalian Dalam Manajemen"

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-1114 Smt/Thn  : 1/20241 Nama MK  : Pengantar Manajemen
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031703069 / Hasanuddin. S.I.P., M.AP
Ruang  : MY-409 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A07 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410325197 ABDUR ROHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202410325199 ADITYA JULIANSYAH PUTRA H H H H H H H H H H H H H A H H

3 202410325207 AHMAD HAFIZH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202410325389 ALDYN EKA NAJWA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202410325190 ALIA NURUL AZZAHRA TUASIKAL H H H H H H H H H H H H H A H H

6 202410325202 ALIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202410325187 AMELIA NUR AISYAH H H H H H H H H H H H H H A H H

8 202410325311 ARDIVA MELLY FIRNANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202410325312 ARTHUR TIMOTIUS GANDA WINATA. NP H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202410325372 BAGUS HADILUHUNG WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202410325189 DAMAR WIJAYA TARMANA PUTRA H H H H H H A H H H H H H H H H

12 202410325198 DITA RISWULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202410325186 ELSA FEBRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202410325375 ELVIRA EVASOLIA ALWASILA H H H H H H H H H H H S H H H H

15 202410325309 FAKIH AHMADI WARATMAJA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202410325194 HELWA DIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202410325203 HILAL M HASBY H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202410325200 JESICA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202410325377 JONATHAN PHOBORSKY H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202410325300 JOSUA HAMONANGAN SIMANGUNSONG H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202410325310 KEN BAGOES SENO PAMBUDHI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202410325374 LOTHAR MUHAMMAD H H H H H H H H A H H H H A H H

23 202410325201 MOHAMAD NAFIS ZALAZETA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202410325193 MUHAMAD AINNUL YAQIEN H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202410325370 MUHAMMAD RADITHYA GANTARI H H H H H H H A H A H H H H H H
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26 202410325196 MUTHIA PRISMA PARAMITHA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202410325195 MUTIA ARIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202410325298 NAYDA ULYA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202410325373 NISWA MAULA FATHIN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202410325307 NURCHOLIS TRI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202410325387 NURISKA AVIA DELFANI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202410325301 PUTRI IRENE RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202410325204 QANITA CHALIDA MAHFUDHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202410325206 RAIHAN DWI HENDRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202410325191 RIDHO MAULANA HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202410325379 RISKA MAHARANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202410325398 ROVALDO SINAGA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202410325304 SALSABILA NURWAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202410325205 SALSABILA RAHMADINA H H H H H H H H H A H H H H H H

40 202410325306 SALVA DWI ALFIANY H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202410325399 SHIFA FAUZIAH H H A H H H H H H H H H H H H H

42 202410325383 TAUFIK QUROHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202410325192 TIARA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202410325303 TIARA DWI CAHYANI H H H H H H H H H H H H H A H H

45 202410325392 TITO HADI PRASETYO H H H H H H A H H H H H H H H H

46 202410325302 TRI ARIANTO NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202410325313 VEGA FAHREZA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202410325299 YUNISA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202410325188 ZAKIA SHEILLA DESWITA AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202410325378 ZHAFIF AKBAR DJARKASIH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 04/12 11/12 18/12 25/12 30/12 04/01 15/01

Jumlah Hadir 50 50 49 50 50 50 48 49 49 48 50 49 50 45 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-1114 Smtr/Thn : 1 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031703069 / Hasanuddin. S.I.P., M.AP
NAMA MK : Pengantar Manajemen SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A07

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410325197 ABDUR ROHMAN 16 16 75.00 72.00 78.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 82.00 80.30 A

2 202410325199 ADITYA JULIANSYAH PUTRA 16 15 60.00 65.00 70.00 0.00 0.00 93.75 65.00 72.00 80.00 76.00 A-

3 202410325207 AHMAD HAFIZH 16 16 65.00 68.00 70.00 0.00 0.00 100.00 67.70 73.50 77.00 76.40 A-

4 202410325389 ALDYN EKA NAJWA 16 16 65.00 67.00 72.00 0.00 0.00 100.00 68.00 71.50 80.00 77.10 A-

5 202410325190 ALIA NURUL AZZAHRA TUASIKAL 16 15 60.00 65.00 72.00 0.00 0.00 93.75 65.70 79.50 75.00 76.40 A-

6 202410325202 ALIYAH 16 16 68.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 69.30 72.00 82.00 78.30 A-

7 202410325187 AMELIA NUR AISYAH 16 15 70.00 72.00 75.00 0.00 0.00 93.75 72.30 78.00 85.00 81.20 A

8 202410325311 ARDIVA MELLY FIRNANDA 16 16 72.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 75.00 82.00 80.00 81.60 A

9 202410325312 ARTHUR TIMOTIUS GANDA WINATA. NP 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 46.70 66.50 72.00 68.10 B

10 202410325372 BAGUS HADILUHUNG WIJAYA 16 16 70.00 70.00 72.00 0.00 0.00 100.00 70.70 80.00 72.00 76.90 A-

11 202410325189 DAMAR WIJAYA TARMANA PUTRA 16 15 60.00 0.00 70.00 0.00 0.00 93.75 43.30 67.00 77.00 68.90 B

12 202410325198 DITA RISWULANDARI 16 16 65.00 68.00 70.00 0.00 0.00 100.00 67.70 72.00 85.00 79.10 A-

13 202410325186 ELSA FEBRIANA 16 16 72.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.30 81.50 82.00 81.70 A

14 202410325375 ELVIRA EVASOLIA ALWASILA 16 15 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 93.75 66.70 72.00 60.00 68.30 B

15 202410325309 FAKIH AHMADI WARATMAJA 16 16 65.00 68.00 70.00 0.00 0.00 100.00 67.70 73.50 80.00 77.60 A-

16 202410325194 HELWA DIANI 16 16 72.00 74.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.70 81.50 80.00 81.20 A

17 202410325203 HILAL M HASBY 16 16 70.00 72.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.30 79.50 78.00 79.50 A-

18 202410325200 JESICA UTAMI 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 100.00 71.30 80.00 75.00 78.30 A-

19 202410325377 JONATHAN PHOBORSKY 16 16 50.00 60.00 70.00 0.00 0.00 100.00 60.00 67.00 75.00 72.10 B+

20 202410325300 JOSUA HAMONANGAN SIMANGUNSONG 16 16 60.00 60.00 70.00 0.00 0.00 100.00 63.30 65.00 65.00 68.20 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Hasanuddin. S.I.P., M.AP

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 20 Januari 2025 / 10:48:06 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-1114 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Hasanuddin. S.I.P., M.AP
NAMA MK : Pengantar Manajemen SKS : 3 NID : 031703069
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A07

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410325310 KEN BAGOES SENO PAMBUDHI 16 16 68.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.00 77.50 70.00 75.50 B+

22 202410325374 LOTHAR MUHAMMAD 16 14 70.00 60.00 0.00 0.00 0.00 87.50 43.30 76.50 78.00 71.60 B

23 202410325201 MOHAMAD NAFIS ZALAZETA 16 16 60.00 65.00 70.00 0.00 0.00 100.00 65.00 66.50 82.00 75.80 B+

24 202410325193 MUHAMAD AINNUL YAQIEN 16 16 70.00 72.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.30 79.50 78.00 79.50 A-

25 202410325370 MUHAMMAD RADITHYA GANTARI 16 14 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 48.30 75.00 68.00 68.10 B

26 202410325196 MUTHIA PRISMA PARAMITHA 16 16 55.00 60.00 70.00 0.00 0.00 100.00 61.70 65.00 70.00 69.80 B

27 202410325195 MUTIA ARIYANI 16 16 72.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 74.00 81.50 80.00 81.30 A

28 202410325298 NAYDA ULYA 16 16 75.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.30 83.50 78.00 81.90 A

29 202410325373 NISWA MAULA FATHIN 16 16 68.00 70.00 72.00 0.00 0.00 100.00 70.00 77.00 85.00 81.10 A

30 202410325307 NURCHOLIS TRI KURNIAWAN 16 16 65.00 67.00 72.00 0.00 0.00 100.00 68.00 72.00 77.00 76.00 A-

31 202410325387 NURISKA AVIA DELFANI 16 16 70.00 72.00 74.00 0.00 0.00 100.00 72.00 81.50 72.00 77.70 A-

32 202410325301 PUTRI IRENE RAHMAWATI 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 81.50 75.00 78.80 A-

33 202410325204 QANITA CHALIDA MAHFUDHAH 16 16 60.00 65.00 68.00 0.00 0.00 100.00 64.30 72.00 75.00 74.50 B+

34 202410325206 RAIHAN DWI HENDRAWAN 16 16 60.00 65.00 70.00 0.00 0.00 100.00 65.00 71.50 78.00 75.70 B+

35 202410325191 RIDHO MAULANA HASIBUAN 16 16 65.00 67.00 72.00 0.00 0.00 100.00 68.00 76.50 70.00 74.60 B+

36 202410325379 RISKA MAHARANI PUTRI 16 16 72.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.70 71.50 67.00 72.40 B+

37 202410325398 ROVALDO SINAGA 16 16 60.00 60.00 65.00 0.00 0.00 100.00 61.70 76.50 68.00 72.50 B+

38 202410325304 SALSABILA NURWAHYUNI 16 16 68.00 70.00 72.00 0.00 0.00 100.00 70.00 77.00 75.00 77.10 A-

39 202410325205 SALSABILA RAHMADINA 16 15 65.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 70.00 72.00 82.00 77.80 A-

40 202410325306 SALVA DWI ALFIANY 16 16 72.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.70 81.50 85.00 83.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Hasanuddin. S.I.P., M.AP

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 20 Januari 2025 / 10:48:06 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-1114 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Hasanuddin. S.I.P., M.AP
NAMA MK : Pengantar Manajemen SKS : 3 NID : 031703069
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A07

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410325399 SHIFA FAUZIAH 16 15 0.00 72.00 75.00 0.00 0.00 93.75 49.00 79.50 70.00 71.00 B

42 202410325383 TAUFIK QUROHMAN 16 16 68.00 70.00 74.00 0.00 0.00 100.00 70.70 71.50 80.00 77.60 A-

43 202410325192 TIARA AMELIA 16 16 65.00 67.00 70.00 0.00 0.00 100.00 67.30 72.50 78.00 76.40 A-

44 202410325303 TIARA DWI CAHYANI 16 15 68.00 70.00 72.00 0.00 0.00 93.75 70.00 77.00 83.00 79.70 A-

45 202410325392 TITO HADI PRASETYO 16 15 60.00 65.00 70.00 0.00 0.00 93.75 65.00 66.50 65.00 68.30 B

46 202410325302 TRI ARIANTO NUGROHO 16 16 70.00 72.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.30 76.50 82.00 80.20 A

47 202410325313 VEGA FAHREZA PUTRA 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 66.50 72.00 72.40 B+

48 202410325299 YUNISA AULIA PUTRI 16 16 75.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.30 83.00 80.00 82.60 A

49 202410325188 ZAKIA SHEILLA DESWITA AZIZ 16 16 70.00 72.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.30 77.00 75.00 77.60 A-

50 202410325378 ZHAFIF AKBAR DJARKASIH 16 16 72.00 75.00 70.00 0.00 0.00 100.00 72.30 65.50 70.00 72.10 B+
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